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No NIM Nama Judul Ketua Penguiji Anggota Penguiji Anggota Penguji /Pembimbing Hari Tanggal Pukul Tempat
1 17630026 | Raniqul Isfahani Sintesis dan Karakterisasi Senyawa Rachmawati Ningsih, M.Si Rif'atul Mahmudah, M.Si Ahmad Hanapi, M.Sc Rabu 19 Mei 2021 | 10.00- 100
Kompleks Kobalt (1l) Dengan Ligan 2- 11.30
Metoksi-6-(Feniliminometil)Fenol
2 17630053 | Puspa Sari SINTESIS SrBi4Ti4-xVx015 (x= 0; 0,05; Elok Kamilah Hayati, M.Si Lilik Miftahul Khoiroh, M.Si Dr. Anton Prasetyo, M.Si Rabu 19 Mei 2021 | 10.00- 300
0,1; 0,15; dan 0,2) dengan METODE 11.30
LELEHAN GARAM TUNGGAL KCI
3 17630050 | Suci Noerfaigotul SINTESIS SENYAWA AURIVILLIUS Eny Yulianti, M.Si Dewi Yuliani, M.Si Dr. Anton Prasetyo, M.Si Rabu 19 Mei 2021 | 12.30- 100
Himmah BaBi4Ti4015 TERDOPING VANADIUM 14.00
DENGAN METODE LELEHAN GARAM
4 17630046 | Nining Ratna Rahayu Sintesis dan Karakterisasi Senyawa A. Ghanaim Fasya, M.Si Armeida Dwi Ridhowati Ahmad Hanapi, M.Sc Rabu 19 Mei 2021 | 12.30- 300
Kompleks Cu(ll) dengan Ligan Basa Madjid, M.Si 14.00
Schiff 2-[(Metilfenilimino) Metil)-6-
Metoksifenol
5 17630022 | Rasyid Noor Hakim Identifikasi dan Uji Aktivitas Bakteri Dr. Akyunul Jannah, S.Si, Nur Aini, M.Si Dewi Yuliani, M.Si Rabu 19 Mei 2021 | 14.00- 300
Resisten Timbal (Pb) dari Telaga Tiga M.P 15.30
Warna Tulungagung
6 | 17630059 | YUNITRIA LESTARI UJI AKTIVITAS ANTIBAKTERI PADA Suci Amalia, M.Sc Anik Maunatin, M.P Rifatul Mahmudah, M.Si Rabu 19 Mei 2021 | 14.00- 100
SEDIAAN HERBAL OIL EKSTRAK KUNYIT 15.30
(Curcuma longa L.) DALAM MINYAK
ZAITUN MURNI (Extra Virgin Olive Qil)
TERHADAP BAKTERI Staphylococcus
aureus
7 | 17630038 | Sakinatul Aulia IDENTIFIKASI DAN PENENTUAN KADAR | Elok Kamilah Hayati, M.Si Susi Nurul Kholifah, M.Sc Rif'atul Mahmudah, M.Si Kamis 20 Mei 2021 | 10.00- 100
KURKUMINOID PADA 11.30
HERBAL OIL DARI EKSTRAK KUNYIT
(Curcuma longa L.) DALAM
MINYAK KELAPA MURNI (VIRGIN
COCONUT OIL)
8 17630005 | Imroatul Islami Ekstraksi Minyak Bekatul Dengan Rachmawati Ningsih, M.Si Fadilah Nor Laili Lutfia, Dr. Akyunul Jannah Kamis 20 Mei 2021 | 10.00- 300
Fraksinasi Pelarut Menggunakan M.Biotech 11.30
Metode Sonikasi Dan Uji Aktivitas
Antioksidannya
9 17630067 | WARIATUS SOLAWATI SINTESIS DAN KARAKTERISASI Suci Amalia, M.Sc Lu'luatul Hamidatul Ulya, Nur Aini, M.Si Kamis 20 Mei 2021 | 12.30- 300
SENYAWA KOMPLEKS MANGAN (Il) M.Sc 14.00

DENGAN LIGAN BASA SCHIFF 2-
METOKSI-6-[(P-TOLILIMINO)
METIL)FENOL MENGGUNAKAN
METODE SONIKASI
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10

17630051

Berliana Aulia Khabibah

Uji Aktivitas Antibakteri
Propionicbacterium Acne Pada Sediaan
Herbal Qil Ekstrak Kunyit (Curcuma
longa) dalam Minyak Zaitun Murni
(Extra Virgin Oive Oil)

Dr. Anton Prasetyo, M.Si

Armeida Dwi Ridhowati
Madjid, M.Si

Rif'atul Mahmudah, M.Si

Kamis

20 Mei 2021

12.30-
14.00

100

11

17630043

Fitrotun Azizah

UJI AKTIVITAS ANTIBAKTERI EKSTRAK
ETANOL ALGA HIJAU (Ulva lactuca)
DENGAN VARIASI WAKTU SONIKASI

Dr. Anton Prasetyo, M.Si

Ahmad Hanapi, M.Sc

A. Ghanaim Fasya, M.Si

Kamis

20 Mei 2021

14.00-
15.30

100

12

17630075

Eky Oktaviani

IDENTIFIKASI DAN PENETAPAN KADAR
KURKUMINOID PADA

HERBAL OIL DARI EKSTRAK KUNYIT
(Curcuma longa L.) DALAM

MINYAK ZAITUN MURNI (Extra Virgin
Olive Qil)

Diana Candra Dewi, M.Si

Fadilah Nor Laili Lutfia,
M.Biotech

Rifatul Mahmudah, M.Si

Kamis

20 Mei 2021

4.00

15.30

300

13

17630027

Ahmad Darul Fikri Khowas

UJI AKTIVITAS ANTIOKSIDAN DAN
FITOKIMIA DAUN BELUNTAS (Pluchea
indica L) HASIL EKSTRAKSI ULTRASONIK
DENGAN VARIASI PELARUT

Elok Kamilah Hayati, M.Si

Ahmad Hanapi, M.Sc

Rachmawati Ningsih, M.Si

Jum’at

21 Mei 2021

10.00-
11.30

100

14

17630087

Lumatut Durrotil Fahriyah

Sintesis dan Karakterisasi Senyawa
Kompleks Cu(ll) dengan Ligan Basa
Schiff 2-Metoksi-6-(((4-
Metoksifenil)imino)Metil)Fenol

A. Ghanaim Fasya, M.Si

Lu'luatul Hamidatul Ulya,
M.Sc

Ahmad Hanapi, M.Sc

Jum’at

21 Mei 2021

12.30-
14.00

100

15

16630038

Ahmad Shofhal Jamil

SINTESIS BASA SCHIFF DARI ANILINA
DAN 4-FORMILPIRIDINA
MENGGUNKAN METODE SONIKASI
(ULTRASONIK) DENGAN VARIASI
WAKTU 5, 10, 15 DAN 20 MENIT

Rachmawati Ningsih, M.Si

Nur Aini, M.Si

Ahmad Hanapi, M.Sc

Jum’at

21 Mei 2021

14.00-
15.30

100

16

17630015

Farikha Nikmah

Analisis Senyawa Aktif Pada Biji Pepaya
(Carica Papaya L) Didasarkan Waktu
Penotolan, Pengamatan UV dan
Kelembapan Ruang pada Kromatografi
Lapis Tipis

Diana Candra Dewi, M.Si

Fadilah Nor Laili Lutfia,
M.Biotech

Elok Kamilah Hayati, M.Si

Senin

24 Mei 2021

10.00-
11.30

300

17

17630023

Arief Hadiyan Fithrony

UJI TOKSISITAS DAN IDENTIFIKASI
SENYAWA AKTIF FRAKSI AIR, n-
HEKSANA, DAN ETIL ASETAT HASIL
HIDROLISIS EKSTRAK ETANOL RIMPANG
JERINGAU (Acorus calamus L.)
EKSTRAKSI SONIKASI

Dr. Anton Prasetyo, M.Si

Lu'luatul Hamidatul Ulya,
M.Sc

Suci Amalia, M.Sc

Senin

24 Mei 2021

10.00-
11.30

100

18

17630041

AGNES FEBRIA SANDI

UJI AKTIVITAS ANTIBAKTERI DAN
FITOKIMIA FRAKSI AIR, ETIL

ASETAT, n-HEKSANA HASIL HIDROLISIS
ESKTRAK METANOL

DAUN BELUNTAS (Pluchea Indica Less)

Dr. Anton Prasetyo, M.Si

Ahmad Hanapi, M.Sc

A. Ghanaim Fasya, M.Si

Senin

24 Mei 2021

12.30-
14.00

100

19

16630010

Dimas Hadi Adjie pratama

UJI AKTIVITAS ANTIOKSIDAN SENYAWA
STEROID DARI HASIL KROMATOGRAFI
LAPIS TIPIS PREPARATIF FRAKSI n-
BUTANOL ALGA MERAH (Eucheuma
Cottoni) DARI PERAIRAN WONGSOREJO
BANYUWANGI

Ahmad Hanapi, M.Sc

A. Ghanaim Fasya, M.Si

Senin

24 Mei 2021

14.00-
15.30

100




20 | 17630033 | Dean Arishena Furgoni UJI TOKSISITAS DAN IDENTIFIKASI Himmatul Barroroh, M.Si Ahmad Hanafi M.Si Rachmawati Ningsih, M.Si. Selasa 25 Mei 2021 | 12.30- 100
SENYAWA METABOLIT SEKUNDER 14.00
PADA DAUN BELUNTAS (Pluchea Indica
L) HASIL EKSTRAKSI ULTRASONIK
DENGAN VARIASI PELARUT

21 | 16630048 | Fatimah Ratna Wulandari | Uji Toksisitas Isolat Steroid Fraksi n- Rachmawati Ningsih, M.Si. Vina Nurul Istighfarini, M.Si A. Ghanaim Fasya, M.Si Selasa 25 Mei 2021 | 14.00- 100
Butanol Ekstrak Metanol Alga Merah 15.30

(Eucheuma cottonii) dengan Metode
BSLT (Brine Shrimp Lethality Test)

Rekap Penguiji :

No.| Nama Doser e | s | S
1 | A. Ghanaim Fasya, M.Si 2 4
2 | Diana Candra Dewi, M.Si 2
3 | Dr. Akyunul Jannah, M.P 1 1
4 | Dr. Anton Prasetyo, M.Si 4 2
5 | Elok Kamilah Hayati, M.Si 3 1
6 | Eny Yulianti, M.Si 2
7 | Himmatul Barroroh, M.Si 1
8 | Rachmawati Ningsih, M.Si 4 2
9 | Suci Amalia, M.Sc 2 1
10 | Achmad Hanapi, M.Sc 5 4
11 | Anik Maunatin, M.P 1
12 | Armeida Dwi Ridhowati Majid, M.Si 2
13 | Dewi Yuliani, M.Si 1 1
14 | Fadhilah Noor Laili Lutfia, M. Biotech 3
15 | Lilik Miftahul Khoiroh, M.Si 1
16 | Lulu’atul Hamidatul Ulya, M.Sc 2

Malang, 09 Mei 2021
Ketua Program Studi,

Elok Kamilah Hayati, M.Si
NIP. 19790620 200604 2 002




17 | Nur Aini, M.Si 2 1
18 | Rifatul Mahmudah, M.Si 1 4
19 | Susi Nurul Kholifah, M.Sc 1
20 | Vina Nurul Istighfarini, M.Si 2

Total 21 21 21







